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   Laupäev, 18. veebruar 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Avispea Vabakoguduse pastor EEREK PREISFREUND + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VILJAR ROOSIMAA, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: saates kuuleb Haapsalu Baptistikoguduse töötegijate-muusikute KALLE ja TAIMI KOPLI autorikontserti, mis toimus Oleviste Maarja kabelis 27ndal jaanuaril aastal 2013.    
                11:00            Saatekava; kl 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust  kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND, milles liigutakse läbi Piibli erinevate raamatute. Teemaga – USU ja RAHU SEOS – on jõutud  kirjani HEEBREALASTELE. Sarja autor on pastor GUNNAR KOTIESEN    
                12:00            USUSALADUS: PÜHA VAIMU TÖÖ. Mikrofoni ees on  TIMO LIGE kl 12.30 TUNNISTUS JA SÕNA saates jagab oma usuelu kogemusi LIIVI LAOS. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            OBJEKTIIV: ALTERNATIIVMEEDIA JA VALGUSTKARTVAD TEOD. Stuudios on VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            SISEMAAILMAD: MIS MAA SEE ON? Isamaalist luulet loeb EELK Kullamaa koguduse õpetaja LEMBIT TAMMSALU    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus,  seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS kus kuuleb, et organisatsiooni Wycliffe Partnerid on juba 50 aastat aidanud piiblitõlkijaid tuhandete inimeste oskuste ja vahenditega ja et Soome Piibliselts toetab naiste kirjaoskust Keenias, Etioopias, Malawis ja Tansaanias. Saate autor on PIRET RIIM kl 18.30 soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN    
                Kell 19            SINEPIIVAKE: Teemal KRISTLIK ÜHISELU vestlevad HELI ja MART METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: MUUDETUD. Vaimulikke mõtteid ja muusikat on saateks seadnud LEA SIRKEL                        
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab SIIM TEEKEL. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga;  kl 23.20 HINGEVAOD: Sellest, kuidas kasutada Piiblit hingehoius räägib TÕNU LEHTSAAR    
                Kell 24            Saates SÕNUM MUUSIKAS on ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     kl 6.45 piiblivõti
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